ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

23.09.2019                  № _244-од___

        г. Зея

Об итогах муниципального этапа областного конкурса «Зелёное перо»

С целью формирования культуры поведения на дорогах, профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма с 02 по 23 сентября 2019 года

проведен муниципальный этап областного творческого конкурса по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Зелёное перо»

(далее Конкурс).

На Конкурс было представлено 4 работы из 2 общеобразовательных

организаций города: МОАУ СОШ № 1 и МОБУ «ЦО». На основании решения

жюри Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации города Зеи

победителей и призеров муниципального этапа Конкурса:

номинация «Сказки», возрастная категория 10-13 лет

 I место – Петрову Карину, обучающуюся МОБУ «ЦО»;

 II место – Рощупкину Арину, обучающуюся МОАУ СОШ № 1;

 III место – не присуждалось;

номинация «Стихотворения», возрастная категория 14-18 лет

 I место – не присуждалось;

 II место – Семенчук Нину, обучающуюся МОАУ СОШ № 1;

 III место – Красноруцкого Василия, обучающегося МОБУ «ЦО».

2. Направить работы победителей и призёров муниципального этапа

Конкурса на областной творческий конкурс по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма «Зелёное перо».

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров муниципального этапа Конкурса:

 Егоровой Татьяне Анатольевне, учителю русского языка и литературы

МОАУ СОШ № 1,

 Климас Елене Борисовне, учителю русского языка и литературы МОБУ

«ЦО»,

 Шумаковой Веронике Георгиевне, учитель русского языка и литературы

МОАУ СОШ № 1.

4. Объявить благодарность за работу в качестве членов жюри следующим

педагогам:

 Ещенко Елене Нотовне, старшему методисту МКУ «ЦОМОО г. Зеи»;

 Шулеповой Людмиле Олеговне, методисту МБО ДО ДДТ «Ровесник»;

 Якимовой Ольге Анатольевне, учителю русского языка и литературы

МОБУ СОШ № 4.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на Голубеву О.В.,

старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи»

Начальник  отдела

О.В. Максимишина